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Pakiet – w letnim stylu

Chai Des Bordes Blanc 2020

Apelacja: AOC BORDEAUX Kraj: Francja
Region: Bordeaux Producent: Cheval
Quancard Kolor: Białe Smak: Wytrawne Poj.:
0.75 Zaw. Alk. %: 12.0 Rocznik: 2020

Produkcja Chai de Bordes opiera się na
enologicznym doświadczeniu Cheval
Quancard. Polega ona na selekcjonowaniu
najlepszych win z odmian Semillon i Sauvignon
Blanc z poszczególnych posiadłości. Winifikacja
przebiega w kontrolowanej, obniżonej
temperaturze w stalowych tankach, aby
zachować świeżość aromatów. Wino
o pięknej, słomkowozielonej szacie i bogatym,
mineralnym aromacie, z nutami grejpfruta
i zielonych jabłek. W smaku łagodne,
przyjemne i świeże, z długim finiszem z nutami
akacji i odrobiną miodu.

Super cena miesiąca 259 PLN z dostawą

Cena regularna win: 288,50 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 288,50 PLN

Heiderer Esprit Frizzante 2011

Apelacja: Osterreichischer Schaumwein Kraj:
Austria Region: Wagram Producent: Heiderer
Mayer Kolor: Białe Smak: Wytrawne Poj.: 0.75
Zaw. Alk. %: 12.5 Rocznik: 2011

Rześkie i owocowe wino musujące
o subtelnym aromacie, łagodnej wytrawności
i dobrze wyważonej kwasowości. Kompozycja
odmian Chardonnay i Pinot Blanc daje
eleganckie aromaty, świeży, owocowy smak
i finezyjny finisz. Znakomite wino na letnie
upały, jako aperitif lub towarzysz lekkich
potraw. Należy serwować schłodzone,
w temperaturze ok. 7°C.

Piedemonte Gamma Blanco 2023

Apelacja: DO Navarra Kraj: Hiszpania Region:
Navarra Producent: Bodegas Piedemonte
Kolor: Białe Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw.
Alk. %: 12.5 Rocznik: 2023

Wino skomponowane z wyselekcjonowanych
gron szczepów Viura, Chardonnay i Moscatel.
Wina bazowe blendowane są po zakończeniu
fermentacji poszczególnych gron, tak aby
otrzymać świeże i aromatyczne wino,
posiadające najlepsze cechy użytych
szczepów. Jasna, połyskliwa barwa, Nos pełen
owoców egzotycznych i białych kwiatów.
W ustach gładkie i przyjemne, z lekką i świeżą
kwasowością. Doskonały kompan dla ryb,
drobiu i makaronów.

Arrogant Frog Tutti Frutti Blanc 2022

Apelacja: IGP PAYS D'OC Kraj: Francja Region:
Langwedocja Producent: Paul Mas / Arrogant
Frog Kolor: Białe Smak: Wytrawne Poj.: 0.75
Zaw. Alk. %: 13.0 Rocznik: 2022

Kompozycja odmian Chardonnay, Colombard,
Grenache Blanc, Vermentino, Viognier,
Sauvignon Blanc i Muscat Sec dojrzewana
przez 3 miesiące na osadzie w kadziach ze stali
nierdzewnej. Białe Tutti Frutti oszałamia
rześkością owocowych aromatów i świeżym,
lekko ziołowym bukietem. Wyczuwalne
aromaty papai, białych brzoskwiń, białej
porzeczki, ananasa i cytrusów. Należy cieszyć
się nim póki jest młode- w ciągu 3 lat od
zabutelkowania. Podawać schłodzone do 10 -
12 stopni w towarzystwie owoców morza, ryb,
sushi, sashimi i drobiu.

HEREFORD CHARDONNAY 2021

Apelacja: Mendoza Kraj: Argentyna Region:
Mendoza Producent: Hereford Kolor: Białe
Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 12.5
Rocznik: 2021

Winogrona do tego Chardonnay są zbierane
wyłącznie ręcznie, gdy są optymalnie dojrzałe.
Fermentacja następuje w zbiornikach ze stali
nierdzewnej, a po winifikacji następuje
leżakowanie na drobnym osadzie przez kilka
miesięcy, zanim wino zostanie ostatecznie
zabutelkowane. Połyskliwa, jasnocytrynowa
barwa, o aromatach limonki, śliwki mirabelki,
pomelo z kwiatowymi niuansami. Na
podniebieniu jest świeże i żywe, o cytrusowym
profilu z dodatkowym posmakiem zielonego
ananasa i jabłek z miłym zakończeniem.

Chucaro Chardonnay 2023

Apelacja: Central Valley Kraj: Chile Region:
Cenval Producent: Casas Patronales Kolor:
Białe Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %:
13.0 Rocznik: 2023

Wino o połyskliwej, jasnozłotej barwie
skomponowane z odmiany Chardonnay.
W nosie jest pełne i bogate w aromaty
owoców egzotycznych. Usta dobrze
zbalansowane i gładkie, z dominującą nutą
melona. Super skomponuje się z chudą rybą,
zapiekanymi przegrzebkami i lekkimi
sałatkami.



Pakiet – przygoda w Nowym Świecie

Pascual Toso Chardonnay 2022

Apelacja: Mendoza Kraj: Argentyna Region:
Mendoza Producent: Pascual Toso Kolor: Białe
Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 14.0
Rocznik: 2022

Wino skomponowane w 100% ze szczepu
Chardonnay. Winogrona zbierane są ręcznie
kiedy grona osiągną maksimum dojrzałości.
Następnie fermentowane są w obniżonej
temperaturze co nadaje winu maksimum
świeżości i owocowych aromatów. 40%
Pascual Toso Chardonnay dojrzewa przez
2 miesiące w beczkach z dębu amerykańskiego
aby wykończyć wino „dotknięciem” dębu.
W nosie intensywne aromaty zielonych jabłek,
ananasa i dojrzałego mango, z delikatną
i świeżą nutą kwasowości. W finiszu przyjemny
i dymny posmak dębiny.

Super cena miesiąca 315 PLN z dostawą

Cena regularna win: 349,39 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 349,39 PLN

HEREFORD RESERVA CHARDONNAY 2021

Apelacja: Mendoza Kraj: Argentyna Region:
Mendoza Producent: Hereford Kolor: Białe
Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 13.5
Rocznik: 2021

Interesująca interpretacja argentyńskiego
Chardonnay z ręcznie zbieranych gron.
Po zakończonej fermentacji w kadziach 50%
wina przechodzi fermentację malolaktyczną
i krótko dojrzewa w beczkach
z amerykańskiego dębu, aby nadać winu
struktury. W szacie intensywnie cytrynowe.
Posiada wyśmienity aromat, w którym
dominują owoce tropikalne, ciasto kruche
z gruszką, skórki cytrusów i nuty kwiatowe.
W ustach krągłe i owocowe,
z delikatnym akcentem tostów, o delikatnej
kwasowości nadającej świeżości.

Kangaroo Ridge Chardonnay 2021

Apelacja: South Eastern Australia Kraj:
Australia Region: Barval Producent: Chateau
Tanunda Kolor: Białe Smak: Wytrawne Poj.:
0.75 Zaw. Alk. %: 13.0 Rocznik: 2021

Proste i niezwykle przyjazne australijskie
Chardonnay. Barwa żółta z delikatnym
zielonym refleksem. Aromat cytrusów
i kwiatów - dość mocno wyczuwalna róża.
W smaku świeże i harmonijne, owocowe
z intrygującą pikanterią. Świetne do sączenia
w gorące dni, na aperitif oraz do ryb, owoców
morza i szparagów.

La Virazon Chardonnay Viognier 0,75 Kraj:
Urugwaj Region: Producent: Traversa Kolor:
Białe Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %:
13.5 Rocznik: 2022

Wino jest kompozycją Chardonnay 60%
i Viognier 40%. Osobna fermentacja każdej
odmiany w kadziach stalowych.
Po zakończonej fermentacji Chardonnay
dojrzewa przez 4 miesiące w drugorocznych
beczkach z dębu amerykańskiego, aby dodać
złożoności. Wino o cytrynowej barwie
z zielonkawymi refleksami. W zapachu
aromatyczne, z wyczuwalnymi nutami
zielonego jabłka, owoców moreli, melona,
akcentami kwiatów i ziół z subtelnymi nutami
maślano-drzewnymi. W ustach zrównoważone
i pełne, z owocowym, świeżym zakończeniem.

Zalze Sauvignon Blanc 2023

Apelacja: WO Western Cape Kraj: RPA Region:
Stelle Producent: Kleine Zalze Kolor: Białe
Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 13.0
Rocznik: 2023

Winogrona pochodzą z okolic Stellenbosch,
West Coast, Darling, Durbanville oraz Walker
Bay. Winnice położone są ok. 15 km od brzegu
morza, dlatego duży wpływ na nasadzenia
mają chłodne bryzy znad oceanu. Wino
fermentowało na zimno i leżakowało na
osadzie przez 3 miesiące: każdy zbiór osobno.
Następnie wina pochodzące z 5 różnych
obszarów zostały zmieszane. To rześkie wino,
o intensywnych aromatach i naturalnej
kwasowości dostarcza wspaniałej mieszanki
nut zielonego groszku, melona i owoców
tropikalnych, wraz ze świeżym finiszem.

Casas Patronales SELECTED Reserve
SAUVIGNON BLANC 2022

Apelacja: DO Valle del Maule Kraj: Chile
Region: Maule Valley Producent: Casas
Patronales Kolor: Białe Smak: Wytrawne Poj.:
0.75 Zaw. Alk. %: 13.0 Rocznik: 2022

Wino powstałe na bazie zbieranych wczesnym
rankiem gron Sauvignon Blanc. Delikatny,
jasnożółty kolor z zielonymi refleksami. Bardzo
intensywne aromaty z nutami papai, cytryny
i świeżego grejpfruta. Typowe dla tej odmiany
aromaty świeżo skoszonej trawy mieszają się
z akcentami owoców cytrusowych. W ustach
żywe i orzeźwiające z dobrze zbalansowaną
kwasowością. Znakomite do owoców morza,
ryb, sałatek i na aperitif.



Pakiet – w zdrowym ciele, zdrowy duch

Chateau De Bordes Quancard 2016

Apelacja: AOC BORDEAUX Kraj: Francja
Region: Bordeaux Producent: Cheval
Quancard Kolor: Czerwone Smak: Wytrawne
Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 13.0 Rocznik: 2016

Klasyczna kompozycja Merlot (65 %), Cabernet
Sauvignon (30%) z odrobiną Cabernet Franc
winifikowana w tradycyjny sposób. Wino
o głębokiej, rubinowej szacie i subtelnych
aromatach jagód, jeżyn i dojrzałych wiśni,
uzupełnionych akcentem drzewa
sandałowego. W ustach bogate, pełne
i jedwabiste z miękkimi, dojrzałymi taninami.
Znakomite do czerwonych mięs, drobiu
i serów.

Super cena miesiąca 255 PLN z dostawą

Cena regularna win: 282,90 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 282,90 PLN

Gaudou Exception Cotes du Lot Rouge

Apelacja: IGP Cotes du Lot Kraj: Francja
Region: South-West Producent: Gaudon
Cahors Eirl Fabricie Kolor: Czerwone Smak:
Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 13.5 Rocznik:
2022

Odmiana Malbec od wieków jest ściśle
powiązana z doliną rzeki Lot w południowo-
zachodniej Francji. Wino Exception jest
produkowane z najmłodszych nasadzeń
winorośli posiadłości Chateau de Gaudou. Jest
to niezwykle zwiewna interpretacja tej
odmiany. Wino ma purpurową barwę
z fioletowymi refleksami, o zapachu ciemnych
i leśnych owoców z fiołkowymi akcentami.
W smaku jest przyjemnie owocowe, aksamitne
na podniebieniu i zrównoważone.

Rioplatenese Tannat Cabernet Franc
12,5% 2022

Kraj: Urugwaj Region: Canelones Producent:
Traversa Kolor: Czerwone Smak: Wytrawne
Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 12.5 Rocznik: 2022

Jest to kompozycja Cabernet Franc 60%
i Tannat 40%. Każda odmiana fermentuje
osobno w stalowych kadziach. Po zakończonej
fermentacji następuje kupaż i leżakowanie
przez kilka miesięcy w tychże kadziach.
Rubinowe w barwie, o aromatach jagód
i porzeczek i ciemnych malin, z akcentami
papryki i ziół. Usta są zrównoważone z dobrą
strukturą, o owocowej ekspresji owoców
jagodowych, z miękkimi taninami i przyjemną
kwasowością. Dobry wybór do dań z sosami na
bazie pomidorów, do pieczonego drobiu oraz
łagodnych miękkich serów.

Traversa Tannat Roble Reserva 2020

Apelacja: Montevideo Kraj: Urugwaj Region:
Montevideo Producent: Traversa Kolor:
Czerwone Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw.
Alk. %: 12.5 Rocznik: 2020

Wino z odmiany Tannat, które dojrzewa przez
4 miesiące w używanych beczkach
z amerykańskiego dębu. Posiada intensywną
rubinową barwę z granatowymi odcieniami.
W zapachu intensywnie owocowe,
z wyczuwalnymi ciemnymi owocami i nutami
słodkich przypraw. Harmonijne na
podniebieniu z wyraźną głębią, którą można
znaleźć w winach z tej odmiany. W końcówce
można znaleźć śliwkę w czekoladzie, dymne
akcenty z pełnym wdzięku finiszem.

Navajas Tinto Red 2022

Apelacja: DOCA Rioja Kraj: Hiszpania Region:
Rioja Producent: Bodegas Navajas Kolor:
Czerwone Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw.
Alk. %: 13.5 Rocznik: 2022

Przyjemna, typowa dla winnicy kompozycja
Tempranillo (95%) i Mazuelo. Po kilku
miesiącach leżakowania w zbiornikach ze stali
nierdzewnej oraz lekkiej klaryfikacji i filtracji,
wino jest butelkowane i pozostawione do
dojrzewania. Wiśniowo-czerwony kolor
z domieszką fioletu, a jego intensywność
i głębia kojarzą się z młodością. Z początku
wyczuwa się świeżość, ustępującą złożoności
i głębi. Łagodnie wytrawne, ze średniej
długości żywym i satysfakcjonującym
posmakiem. Doskonały dodatek do wszystkich
rodzajów mięs, gulaszy, sałatek i wędlin.

DON RAMON ARAGONESAS 2021

Apelacja: DO CAMPO DE BORJA Kraj: Hiszpania
Region: Aragonia Producent: Aragonesas
Bodegas Winery Kolor: Czerwone Smak:
Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 13.5 Rocznik:
2021

Don Ramon jest kompozycją dwóch
najważniejszych hiszpańskich ciemnych
odmian: Garnacha i Tempranillo. Dojrzewało
3 miesiące w beczkach z dębu
amerykańskiego. Barwa rubinowa
z fioletowymi refleksami. Aromat to
kompozycja dojrzałych wiśni, malin
i truskawek z nutami przypraw i akcentami
balsamicznymi. W smaku jest miękkie
i o harmonijnej taninie, z posmakiem
czerwonych owoców z subtelnymi nutami
przypraw i długim posmakiem.



Pakiet – we Włoszech

Zanatta Olomene Cannonau Di Sardegna

Apelacja: Cannonau di Sardegna DOC Kraj:
Włochy Region: Sardynia Producent: Vigneti
Zanatta Kolor: Czerwone Smak: Wytrawne
Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 13.5 Rocznik: 2022

Olomene to 100% Cannonau (lokalna nazwa
Grenache), które jest najważniejszą odmianą
winorośli na Sardynii. Wino fermentowane
w stalowych zbiornikach, aby utrzymać
intensywność i owocowy styl. Posiada
wiśniowo-rubinową barwę, o zapachu
czerwonych wiśni, przejrzałych truskawek
z akcentami fiołków, ziół śródziemnomorskich,
lukrecji i cynamonu. Na podniebieniu
owocowe, o jedwabistej konsystencji
i miękkich taninach, z mocnym akcentem
czerwonych owoców jagodowych, jeżyn ze
słodkimi przyprawami na finiszu.

Super cena miesiąca 339 PLN z dostawą

Cena regularna win: 373,39 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 373,39 PLN

Primitivo PUGLIA COLLEZIONE

Apelacja: DOP PRIMITIVO Kraj: Włochy Region:
Puglia Producent: Tenute Orestiadi Kolor:
Czerwone Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw.
Alk. %: 13.5

Primitivo o kolorze głębokiej czerwieni
z fioletowymi refleksami. To intrygujące wino
o intensywnym i owocowym bukiecie, pełnym
dojrzałych wiśni i śliwek. W smaku dojrzałym
owocom towarzyszą delikatne nuty korzenne.
Wino jest pełne i harmonijne, z miękkim
i gładkim finiszem. Znakomite do
różnorodnych przystawek, serów, prostych
dań na bazie warzyw i dań z grilla.

Caparzo Sangiovese Toscana 2022

Apelacja: IGT Toscana Kraj: Włochy Region:
Toskania Producent: Caparzo Kolor: Czerwone
Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 13.5
Rocznik: 2022

Wino skomponowane w 85% z odmiany
Sangiovese z domieszką Merlot (5%), Alicante
(5%) i Petit Verdot (5%), gdzie Merlot dodaje
mu krągłości i aromatów, Alicante - koloru,
a Petit Verdot nieco swej struktury.Po
fermentacjach: alkoholowej i malolaktycznej
wino dojrzewa 3 miesiące w beczkach
z francuskiego dębu, następnie 2 miesiące
w butelce. Intensywny, rubinowy kolor
z fioletowymi refleksami. Bukiet owocowy,
z nutami wanilii i przypraw. Usta smaczne
i soczyste, krągłe i pełne, o przyjemnym,
gładkim finiszu.

Orestiadi Molino A Ventro Nero D'Avola

Apelacja: DOC Sicilia Kraj: Włochy Region:
Sicilia Producent: Tenute Orestiadi Kolor:
Czerwone Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw.
Alk. %: 13.5 Rocznik: 2023

Nero d’Avola (czerń z Avoli) jest niepodzielnie
królem ciemnych winogron na Sycylii.
Fermentacja ma miejsce w stalowych
kadziach, a następnie wino dojrzewa przez 2-4
miesiące częściowo w kadziach i beczkach
z francuskiego dębu. Wino o głębokiej,
rubinowej barwie z fioletowymi refleksami.
W bukiecie znajdziemy aromaty czarnych wiśni
i jeżyn, malin oraz pieprzu i nuty balsamiczne.
Na podniebieniu zrównoważone i dojrzałe,
z przyjemnym owocowym zakończeniem.
Idealny partner do włoskich przekąsek,
dziczyzny, mięs z grilla, risotto.

ORESTIADI TENUTE PERRICONE 2021

Apelacja: DOC Sicilia Kraj: Włochy Region:
Sicilia Producent: Tenute Orestiadi Kolor:
Czerwone Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw.
Alk. %: 14.0 Rocznik: 2021

Perricone jest starożytną odmianą winorośli,
której inna nazwa to Pignatello. Wino
winifikuje się w kadziach stalowych, aby oddać
czystość owocowego charakteru z rocznym
okresem dojrzewania w tychże kadziach
i butelce, nim trafi do sprzedaży. Barwa wina
jest intensywnie fioletowa. W zapachu
dominują owoce jagodowe z nutą
śródziemnomorskich przypraw i pieprzu.
W smaku eleganckie i miękkie, z owocowym
posmakiem jagód, malin, ziół i lukrecji.
Idealnym połączeniem kulinarnym są kotleciki
jagnięce, duszona wieprzowina.

Chianti Barone Ricasoli 2022

Apelacja: DOCG Chianti Kraj: Włochy Region:
Toskania Producent: Ricasoli 1141 Kolor:
Czerwone Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw.
Alk. %: 13.0 Rocznik: 2022

Klasyczne Chianti skomponowane
z Sangiovese (85%), uzupełnione Merlot
i Cabernet Sauvignon. Dojrzewanie przez kilka
miesięcy w kadziach ze stali nierdzewnej,
a następnie 3-6 miesięcy w butelce. Piękna,
intensywna rubinowa barwa. Ujmujący bukiet:
czerwone owoce, wanilia i przyprawy.
W smaku jest bogate i harmonijne z gładką,
krągłą taniną. Finisz z intrygującą nutą
mineralną.



Pakiet – piękno rocznika

Navajas Crianza 2018

Apelacja: DOCA Rioja Kraj: Hiszpania Region:
Rioja Producent: Bodegas Navajas Kolor:
Czerwone Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw.
Alk. %: 13.5 Rocznik: 2018

Wino powstałe na bazie Tempranillo (95%)
z odrobiną Mazuelo, dojrzewało minimum 12
miesięcy w beczkach z amerykańskiego
I francuskiego dębu, a następnie w butelkach.
Barwa wiśniowa z akcentem fioletowym.
Świetna równowaga aromatyczna pomiędzy
żywym, owocowym charakterem, a dębiną.
Wyraziste na podniebieniu z łagodnymi, ale
dobrze skomponowanymi taninami. Bogaty,
długotrwały smak. Doskonały i przyjemny
finisz.

Super cena miesiąca 365 PLN z dostawą

Cena regularna win: 400,70 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 400,70 PLN

Reserva Dos Amigos Selecao Especial
2018

Apelacja: Vinho Regional Lisboa Kraj:
Portugalia Region: Lisbona Producent: Vidigal
Kolor: Czerwone Smak: Wytrawne Poj.: 0.75
Zaw. Alk. %: 14.5 Rocznik: 2018

Kompozycja specjalnie wyselekcjonowanych
gron odmian Touriga Nacional (40%), Syrah
(40%) i Cabernet Sauvignion (20%) leżakowana
krótko w beczkach z francuskiego dębu.
Powstałe wino jest harmonijne, pełne
aromatów owoców leśnych i jagodowych oraz
dojrzałych malin z odrobiną tostowego
posmaku. Znakomite do wędlin, czerwonych
mięs i różnorodnych serów

Chateau De Genibon Cuvee Prestige 2018

Apelacja: AOC Cotes de Bourg Kraj: Francja
Region: Bordeaux Producent: Cheval
Quancard Kolor: Czerwone Smak: Wytrawne
Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 13.5 Rocznik: 2018

Kupaż Merlot (62%), Malbec (25%) i Cabernet
Sauvignon (13%) leżakowany w dębowych
beczkach. Winogrona pochodzą z 19-
hektarowej winnicy w Bourg sur Gironde,
gdzie dominują gleby gliniaste i wapienne.
Głęboki, purpurowy kolor, bardzo złożony
bukiet: od ciemnych owoców jagodowych do
palonego drewna. Usta bardzo pełne, bogate
i mocno skoncentrowane, o eleganckich
nutach drewna pochodzących od beczki.
Doskonale komponuje się z pieczonym
udźcem jagnięcym, duszoną baraniną i filetem
z kaczki.

FAUSTINO RIVERO ULECIA RESERVA 2017

Apelacja: DO Utiel Requena Kraj: Hiszpania
Region: Utiel Requena Producent: Marques
Del Atrio Kolor: Czerwone Smak: Wytrawne
Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 13.0 Rocznik: 2017

Do stworzenia tego wyjątkowego wina
posłużyły pochodzące z 30-letnich krzewów
owoce tradycyjnej dla regionu odmiany Bobal
oraz Tempranillo. Wino dojrzewało 2 lata
w beczkach z dębu amerykańskiego
i francuskiego. Barwa wiśniowa z fioletowymi
refleksami. Bukiet intensywny i bogaty
z nutami dojrzałych owoców -głównie ciemnej
śliwki, oraz przypraw i tostów. W ustach
aksamitne, krągłe, o pełnym, bogatym smaku.
Idealne do czerwonych mięs i dojrzałych
serów.

Marques del Atrio Reserva 2017

Apelacja: DOCA Rioja Kraj: Hiszpania Region:
Rioja Producent: Marques Del Atrio Kolor:
Czerwone Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw.
Alk. %: 14.0 Rocznik: 2017

Wyjątkowe wino stworzone z gron
Tempranillo z domieszką Graciano. Dojrzewało
2 lata w beczkach z francuskiego
i amerykańskiego dębu. Barwa jest

intensywnie purpurowa z brunatnymi
refleksami. Jest bardzo aromatyczne,
odnajdujemy w nim akcenty przypraw,
owoców leśnych, dojrzałych truskawek, śliwek,
wiśni, a także kokosa i dymu. W ustach jest
pełne i krągłe, z dobrze zaznaczoną taniną.
Idealnie harmonijne, o bardzo długimi
i trwałym finiszu.

SPERI MAROGNE IGT 2018 0,75

Apelacja: IGT Kraj: Włochy Region: Veneto
Producent: Speri Kolor: Czerwone Smak:
Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 14.0 Rocznik:
2018

Wino klasy IGT od wybitnego producenta
Speri. Kompozycja lokalnych odmian Corvina
(50%), Rondinella (30%) i Oseleta (20%).
Dojrzewało w dębinie przez 24 miesiące.
Głęboko rubinowe w kolorze, bukiet
przywołuje na myśl czerwone owoce,
czekoladę i przyprawy. W smaku harmonijne
i złożone, krągłe, eleganckie ze słodką taniną.
Łatwe, codzienne, uniwersalne kulinarnie
wino.



Monfort- Bellevue Medoc 2019

Apelacja: AOC Medoc Kraj: Francja Region: Medoc
Lewa Strona Producent: Cheval Quancard Kolor:
Czerwone Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %:
13.5 Rocznik: 2019

Monfort - Bellevue to wino najwyższej jakości,
skomponowane z 52% odmiany Cabernet
Sauvignon, Merlot 40% i 8% Cabernet Franc,
leżakowane przez 6 miesięcy w beczkach
z francuskiego dębu. Wyczuwalne intensywne
aromaty borówek, jeżyn i innych ciemnych owoców
jagodowych, z nutami pieprzu i przypraw
korzennych. Bogate wino o dobrej strukturze
i eleganckim finiszu z nutami dębiny.

Koneser – MEDOC , HAUT-MEDOC Super cena miesiąca 379 PLN z dostawą

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 415,80PLN

Chateau Vernous Le Canon 2019

Apelacja: AOC Medoc Kraj: Francja Region: Medoc
Lewa Strona Producent: Cheval Quancard Kolor:
Czerwone Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Rocznik: 2019

Zbudowane w 1749 roku Château Vernous to
typowa posiadłość regionu, położona w północnej
części Medoc, a powierzchnia jej winnic ma obecnie
powierzchnię 42 hektarów. Le Canon to kompozycja
Cabernet Sauvignon (60%) i Merlot (40%), która
dojrzewała przez 12 miesięcy w kadziach ze stali
nierdzewnej. Wino ma intensywnie czerwoną szatę
i niezwykle owocowy bukiet pełen nut dojrzałych
truskawek i malin. Na podniebieniu soczyste,
o bardzo dobrej równowadze. Znakomity przykład
wina z Medoc, które cieszy już w młodszym wieku.

Chateau Haut- Logat 2018

Apelacja: AOC Haut-Medoc Kraj: Francja Region:
Haut Medoc Lewa Strona Producent: Cheval
Quancard Kolor: Czerwone Smak: Wytrawne Poj.:
0.75 Zaw. Alk. %: 13.0 Rocznik: 2018

Kupaż Merlot (45%), Cabernet Sauvignon (45%)
i Cabernet Franc (10%). Winogrona pochodzą z 12-
hektarowych nasadzeń winnicy w Cissac-Medoc,
gdzie średni wiek krzewu to 25 lat. Na tym terenie
dominują żwiry, glina oraz gleby wapienne. Wino
spędza 15 miesięcy w dębowych beczkach. Szata
intensywna, w bukiecie ciemne owoce jagodowe,
w smaku dominuje Cabernet Sauvignon ze swoimi
wspaniałymi taninami oraz nuty tostowe. Wino
doskonale komponuje się z mięsem i serami.
Uzyskało złoty medal w konkursie Grand Vins de
France.

Chateau La Croix Margautot 2019

Apelacja: AOC Haut-Medoc Kraj: Francja Region:
Haut Medoc Lewa Strona Producent: Cheval
Quancard Kolor: Czerwone Smak: Wytrawne Poj.:
0.75 Zaw. Alk. %: 13.0 Rocznik: 2019

Wino skomponowane z klasycznych dla regionu
odmian - Cabernet Sauvignon (55%), Merlot (40%)
i Cabernet Franc winifikowanych w tradycyjny
sposób. Połyskliwa, jasnorubinowa szata i bardzo
aromatyczny bukiet, pełen czarnych jagód
i przypraw. Usta pełne, zdominowane przez szczep
Cabernet Sauvignon, z owocowym posmakiem
czarnej porzeczki.

Cena regularna win: 415,80 PLN



Maurice Schueller Gewurztraminer
2022

Apelacja: AOC Alsace Kraj: Francja Region:
Alzacja Producent: Maurice Schueller Kolor:
Białe Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. Alk.
%: 14.0 Rocznik: 2022

Wino złożone w 100% z winogron szczepu
Gewurztraminer z alzackich winnic. To
wspaniałe wytrawne wino, o urzekających,
intensywnych aromatach róży, liczi
i mandarynki. Idealne do dań słodko-
kwaśnych, kuchni egzotycznej oraz ostrych
serów. Ma świetny potencjał
przechowywania (nawet 7-9 lat). Serwować
dobrze schłodzone.

Casas Patronales GRAN Reserva
SAUVIGNON BLANC 2022

Apelacja: DO Valle de Leyda Kraj: Chile
Region: Maule Valley Producent: Casas
Patronales Kolor: Białe Smak: Wytrawne
Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 13.0 Rocznik: 2022

Dzięki glebom doliny Leyda, które
charakteryzują sie dużą zawartością gliny -
wina z tego regionu mają delikatnie
mineralny charakter.. To słomkowożółte,
100%-owe Sauvignon Blanc charakteryzuje
się eleganckim, pełnym wyrazu bukietem,
w którym dominują warzywne i cytrusowe
nuty. 25% wina przez 4 miesiące dojrzewało
w beczkach z dębu francuskiego. W ustach
jest świeże, z aromatami zielonej papryki
i grejpfruta oraz wyraźnym, mineralnym
charakterem

Super cena miesiąca 83,70 PLN Super cena miesiąca 83,70 PLN

Cena regularna 93 PLN Cena regularna 93 PLN

Paco & Lola Prime 2019

Apelacja: DO Rias Baixas Kraj: Hiszpania
Region: Rias Baixas Producent: Paco & Lola
Kolor: Białe Smak: Wytrawne Poj.: 0.75
Zaw. Alk. %: 13.0 Rocznik: 2019

Ta limitowana edycja dojrzewała przez
6 miesięcy na osadzie, a potem kolejne
sześć zanim trafiła do butelek. To
wyjątkowe, 100% Albarino z tzw.
najwyższej półki. Intensywny aromat,
w którym odnajdziemy wiele ziół m.in.:
liście laurowe i miętę, białe kwiaty, jabłka
i ananasy, a także elegancką mineralność.
W smaku powtórzone nuty kwiatowo-
owocowe, bardzo dobra równowaga,
harmonia i krągłość. Pięknie ułożone,
znakomite wino.

Super cena miesiąca 133,20 PLN

Cena regularna 148 PLN

Chablis Blanc Bichot 2022

Apelacja: AOC Chablis Kraj: Francja Region:
Burgundia Producent: Maison Albert Bichot
Kolor: Białe Smak: Wytrawne Poj.: 0.75
Zaw. Alk. %: 12.5 Rocznik: 2022

Wino skomponowane w 100% z gron
szczepu Chardonnay z Burgundii.
Leżakowane przez 6-8 miesięcy na osadzie,
w stalowych tankach. Intensywna, jasna
szata wzbogacona zielonkawymi
odcieniami. Mimo młodego wieku, wino
zarówno w aromacie jak i smaku oszałamia
intensywnością owoców (dominują cytrusy
i brzoskwinia) z domieszką białych kwiatów
i wiciokrzewu. Dosyć pełne, potrzebuje
kilku miesięcy, aby całkowicie rozwinąć
swój potencjał owoców, kwiatów
i minerałów. Idealny jako aperitif.
Serwować w temperaturze 8-10°C.

Super cena miesiąca 143,10 PLN

Cena regularna 159 PLN

Cena regularna 93 PLNCena regularna 93 PLN Cena regularna 148 PLN Cena regularna 159 PLN



Navajas Gran Reserva 2015

Apelacja: DOCA Rioja Kraj: Hiszpania
Region: Rioja Producent: Bodegas Navajas
Kolor: Czerwone Smak: Wytrawne Poj.: 0.75
Zaw. Alk. %: 13.5 Rocznik: 2015

Kompozycja gron Tempranillo, Graciano
i Mazuelo. Dojrzewa w nowych beczkach
z francuskiego i amerykańskiego dębu przez
24 miesiące, a następnie przez kolejne 36
miesięcy w butelce. Barwa rubinowa
o średniej głębi. Bukiet złożony, a w nim:
dojrzałe, czerwone owoce, lukrecja, zioła,
pieprz i cynamon. W ustach krągłe
i jedwabiste. Wspaniały, delikatny finisz
o długim i bardzo przyjemnym posmaku.
Rekomendowana dekantacja na minimum
30 minut przed spożyciem. Znakomita
odsłona wina z Rioja.

BRIO DE Cantenac Brown 2019

Apelacja: AOC Margaux Kraj: Francja
Region: Margaux Lewa Strona Producent:
Bordea Kolor: Czerwone Smak: Wytrawne
Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 13.5 Rocznik: 2019

Drugie wino Chateau Cantenac-Brown,
stworzone by wyrazić bardziej nowoczesną
stronę winnicy. Wino to kupaż 50%
Cabernet Sauvignon, 40% Merlot i 10%
Cabernet Franc, dojrzewa 12 miesięcy
w dębowych beczkach z czego 25%
w nowych. Ukazuje wspaniałe aromaty,
dojrzałej truskawki, kwiatów, głównie
fiołków z akcentem minerałów. Na
podniebieniu krągłe, z pełną i gładką taniną.
Łądnie zaznaczone nuty jagód, ciemnych
wiśni, porzeczek i ciemnej czekolady.

Super cena miesiąca 149 PLN Super cena miesiąca 275 PLN

Cena regularna 164 PLN Cena regularna 305 PLN

Podere Castorani Jarno Rosso 2016

Apelacja: IGT Colline Pescaresi Kraj: Włochy
Region: Abruzja Producent: Podere
Castorani Kolor: Czerwone Smak:
Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 16.0
Rocznik: 2016

Wyjątkowe wino stworzone w 100% z gron
odmiany Montepulciano. Były one ręcznie
zbierane i częściowo poddane procesowi
appasimento. Jarno dojrzewało na osadzie
najpierw przez 12 miesięcy w beczkach,
następnie kolejne 6 miesięcy w kadziach
i na koniec jeszcze rok w butelce. Barwa
rubinowa z fioletowym refleksem. Bukiet
bardzo skoncentrowany. Wyczuwamy
winogrona, owoce leśne, przyprawy,
lukrecję, wanilię, czekoladę, a nawet bardzo
delikatny akcent różany. W smaku bogate
o pełnej strukturze. Intensywne i trwałe,
z przeważającymi nutami owoców
i tytoniem w tle.

Super cena miesiąca 419 PLN

Cena regularna 458 PLN

Casas Patronales Neque 2018

Apelacja: DO Valle del Maule Kraj: Chile
Region: Maule Valley Producent: Casas
Patronales Kolor: Czerwone Smak: Wytrawne
Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 14.0 Rocznik: 2018

Nazwa Neque pochodzi od słowa niqquiy,
które w języku Quechua oznacza siłę i wigor
ciała i duszy. Neque to wino produkowane
w limitowanych ilościach ze szczepu Cabernet
Sauvignon. Owoce zbierane są ręcznie
z najstarszej działki Couquenes położonej 24
km od Pacyfiku. Fermentacja alkoholowa
zachodzi w tankach, a malolaktyczna
w beczkach z francuskiego dębu. Następnie
wino leżakuje w nich 18 miesięcy. Neque jest
złożone i eleganckie, pełne aromatów
owoców leśnych, czarnej porzeczki i przypraw
korzennych z nutą tytoniu. W ustach potężne,
o zaskakująco miękkiej i jedwabistej taninie,
z posmakiem suszonych śliwek, wiśni
i odrobiną czekolady. Bardzo długi i świeży
finisz.. Serwować w temperaturze 16-18°C.
Potencjał leżakowania około 10 lat.

Super cena miesiąca 279 PLN

Cena regularna 309 PLN

Cena regularna 305 PLNCena regularna 164 PLN Cena regularna 458 PLN Cena regularna 309 PLN



Traversa Chardonnay/Sauvignon Blanc BIB 2020

Apelacja: Montevideo Kraj: Urugwaj Region: Montevideo
Producent: Traversa Kolor: Białe Smak: Wytrawne Poj.:
3.0 Zaw. Alk. %: 12.5 Rocznik: 2020

Kompozycja odmian Chardonnay i Sauvignon Blanc.
Chardonnay nadaje winu aromatu owoców tropikalnych
i struktury, a Sauvignon Blanc natomiast cytrusowej
świeżości i intensywności. Świeży i dobrze zrównoważony
smak, z przyjemnym posmakiem na finiszu. Idealne na
rodzinne spotkania latem przy grillu, do lekkich sałatek jak
caprese czy nicejska, białych delikatnych ryb i małży oraz
swobodnego rozkoszowania się w upalny dzień.
Temperatura serwowania: 8-10°C.

Super cena miesiąca 99,90 PLN

Cena regularna 111 PLN

Casas Patronales BIB Chardonnay/Sauvignon 2023

Apelacja: Central Valley Kraj: Chile Region: Maule Valley
Producent: Casas Patronales Kolor: Białe Smak: Wytrawne
Poj.: 3.0 Zaw. Alk. %: 13.0 Rocznik: 2023

Kompozycja gron odmian Chardonnay (75%) i Sauvignon
Blanc z Doliny Centralnej. Wino fermentowane
w stalowych tankach, w kontrolowanej temperaturze.
Jasnozłota szata o pięknym połysku. W nosie aromaty
owoców tropikalnych - ananasów i bananów. Usta
gładkie, świeże i dobrze zrównoważone z delikatnym
finiszem. Należy serwować schłodzone, znakomite jako
odświeżenie na letnie upały, a także do białych mięs i ryb.

Super cena miesiąca 105 PLN

Cena regularna 115 PLN

Casas Patronales Bib 3.0L 2022 Caber/Car men/Syr

Apelacja: Central Valley Kraj: Chile Region: Maule Valley
Producent: Casas Patronales Kolor: Czerwone Smak:
Wytrawne Poj.: 3.0 Zaw. Alk. %: 13.0 Rocznik: 2022

Kompozycja ręcznie zbieranych gron odmian Cabernet
Sauvignon, Carmenere i Syrah. Wino o intensywnej,
połyskliwej barwie z fioletowymi refleksami. Bukiet pełen
czerwonych owoców, papryki i przypraw, z subtelnymi
nutami kawy. Usta dobrze zbalansowane, z miękkimi
taninami i lekko czekoladowym finiszem. Serwować
w temperaturze 16-18 stopni. Wino bardzo uniwersalne
w połączeniach kulinarnych. Świetne do grillowanych
mięs, makaronów czy dojrzewających serów

Super cena miesiąca 105 PLN

Cena regularna 115 PLN

Cena regularna 111 PLN Cena regularna 115 PLN Cena regularna 115 PLN



Moscatel Do Douro KARTONIK

Apelacja: DOC DOURO Kraj: Portugalia
Region: Douro Producent: Real Companhia
Velha Kolor: Białe Smak: Słodkie Poj.: 0.75
Zaw. Alk. %: 17.0

Wzmacniane wino, wytwarzane w dolinie
rzeki Douro z gron szczepu Moscatel
Galego. Fortyfikacja trunku nastepuje
poprzez przerwanie fermentacji za pomocą
dodatku brandy. Następnie Moscatel
dojrzewa 18 miesięcy w dębowych
kadziach. W rezultacie powstaje znakomite,
słodkie wino, pełne kuszących aromatów
miodu, skórki pomarańczy i konfitur
owocowych.

Claude Val Muscat Sweet 2022

Apelacja: IGP PAYS D'OC Kraj: Francja
Region: Langwedocja Producent: Paul Mas /
Arrogant Frog Kolor: Białe Smak: Słodkie
Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 11.0 Rocznik: 2022

Wino stworzone w 100% ze szczepu Muscat
winifikowanego w tradycyjny sposób:
fermentacja przerywana jest poprzez
obniżenie temperatury do 6°C obniżając
aktywności drożdży. Dzięki temu
zachowany zostaje naturalny cukier, a wino
zyskuje wspaniały, wyjątkowy smak
i aromat. Kolor złoty, intensywny; aromaty
owocowe i kwiatowe, łagodne
i niespotykanie delikatne. Cytrusowe nuty
zapewniają orzeźwienie i świetną
równowagę tego wina. Podawać
schłodzone jako aperitif.

Super cena miesiąca 54 PLN Super cena miesiąca 43,20 PLN

Cena regularna 48 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
54 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
48 PLN

Cena regularna 59 PLN

Limoncello Liquore Golmar

Kraj: Włochy Region: Producent: Zanin
Smak: Słodkie Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 30.0

Słodki likier produkowany na bazie soku
oraz skórek sycylijskich cytryn. Delikatny,
a jednocześnie intensywny. Idealny
schłodzony lub na lodzie

Super cena miesiąca 77,40 PLN

Cena regularna 86 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
86 PLN

Benini Vermouth Bianco

Kraj: Włochy Region: Producent: La
Canallese Kolor: Białe Smak: Słodkie Poj.:
1.0 Zaw. Alk. %: 16.0

Jasnosłomkowy aperitif, skomponowany
z białego wina, spirytusu gronowego
i cukru.

Super cena miesiąca 40,50 PLN

Cena regularna 45,50 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
45,50 PLN



Dupuy V.S Cognac

Apelacja: AOC Cognac Kraj: Francja Region:
Cognac Producent: Dupuy Cognac Poj.: 0.7
Zaw. Alk. %: 40.0

Kompozycja koniaków: Fine Champagne,
Fins Bois i Bons Bois w 100% ze szczepu
Ugni Blanc. Dojrzewał w beczkach z dębu
Limousin minimum przez dwa i pół roku -
najstarsza z eau-de-vie wchodząca w skład
kompozycji ma 10 lat. Bardzo owocowy
z waniliowymi nutami.

Super cena miesiąca 166,50 PLN

Cena regularna 185 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
166,50 PLN

Lheraud V.S.O.P 0,7 M&P 
SELECTIONNE

Apelacja: AOC Cognac Kraj: Francja Region:
Cognac Producent: Guy Lheraud Cognac
Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 40.0

Produkt otwierający limitowaną edycję
koniaków Lheraud wyselekcjonowanych
i zabutelkowanych dla M&P. VSOP to
koniak stworzony w 100% na bazie gron
Ugni Blanc pochodzących z regionu Petit
Champagne. Dojrzewał przez 5 lat
w beczkach z dębu francuskiego Limousin
przez 5 lat. Błyszcząca, bursztynowa barwa,
bukiet oferuje aromaty owoców
cytrusowych z akcentem wanilii. W smaku
elegancki i krągły, z dominującą nutą
suszonych moreli, karmelizowanej skórki
cytrusów oraz nutą przypraw.

Cena regularna 269 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
269 PLN

Cena regularna 286 PLN

Lheraud Cuvee 10

Apelacja: AOC Cognac Kraj: Francja Region:
Cognac Producent: Guy Lheraud Cognac
Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 42.0

Wyborny koniak wyprodukowany z białych
winogron, rosnących w winnicach Petite
Champagne niedaleko miasta Cognac.
Dojrzewa przez 10 lat w beczkach
z francuskiego dębu. Charakteryzuje się
złotą, połyskliwą barwą oraz eleganckimi
i lekkimi aromatami suszonych owoców
jabłek i śliwek. W smaku jest dobrze
zrównoważony i świeży, z posmakiem
słodkich przypraw.

Super cena miesiąca 449 PLN

Cena regularna 509 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
509 PLN

VAUDON 0,7 VS

Apelacja: AOC Cognac Fins Bois Kraj:
Francja Region: Cognac Producent: Vaudon
Cognac Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 40.0

Delikatny, bardzo owocowy koniak
z apelacji Fins Bois skomponowany
wyłącznie z odmiany Ugni Blanc. Dojrzewał
do 3 lat w beczkach z francuskiej dębiny
Limousin. Ma bardzo przyjemne aromaty
owoców jagodowych, wanilii, z subtelną
nutą gruszki i moreli. W smaku jest
typowym przedstawicielem regionu -
delikatny i subtelny, z bogactwem białych
owoców i lukrecją w tle.

Super cena miesiąca 229 PLN

Cena regularna 226 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
226 PLN



VAUDON 0,7 EXTRA CARAFE
Apelacja: AOC Cognac Fins Bois Kraj: Francja Region: 

Cognac Producent: Vaudon Cognac Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 
44.0

Wyjątkowy, 40-letni koniak skomponowany wyłącznie na 
bazie gron Ugni Blanc w apelacji Fins Bois. Intensywny 

aromat pełen słodkich przypraw z dominującym 
cynamonem, różnorodnych orzechów i wosku pszczelego. 
W smaku bogata struktura i niezwykła elegancja. Bardzo 

długi finisz z akcentami orzechów i lukrecji.

Super cena miesiąca  1195 PLN

Cena regularna 1269 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 1269 PLN



West Cork Blended SKIBBEREEN 0,7

Kraj: Irlandia Region: Producent: West Cork
Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 40.0

Irlandzka whiskey mieszana będąca
kompozycją whiskey single malt, które
dojrzewały w beczkach po sherry i grain
whiskey dojrzewanych w beczkach
pierwszego napełnienia po bourbonie. Taki
wybór beczek nadał jej odpowiedni balans
pomiędzy słodyczą, nutami karmelu i toffi
oraz akcentami zielonych owoców,
czekolady i kakao.

Super cena miesiąca 105 PLN

Cena regularna 115 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
105 PLN

LHERAUD LASDOUX WHISKY ORIGINAL 
SINGLE M ALT 45% 0,7L

Kraj: Francja Region: Cognac Producent:
Guy Lheraud Cognac Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %:
45.0

Znakomity producent koniaku - rodzina
Lhéraud ma ogromną przyjemność
przedstawić swoje nowo narodzone dziecko
- Lasdoux - pierwszą whisky w ich ofercie.
Wydestylowana z francuskiego słodu
i destylowana w alembikach charentyjskich,
tych samych, w których destylowany jest
koniak. Następnie dojrzewa w kompozycji
nowych beczek z amerykańskiej dębiny,
o różnym stopniu wypalenia.

Super cena miesiąca 325 PLN

Cena regularna 355 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
355 PLN

West Cork Sherry Cask Finished
KARTONIK

Kraj: Irlandia Region: Producent: West Cork
Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 40.0

Irlandzka, trzykrotnie destylowana whiskey
single malt, która po ok. 6-7 letnim okresie
dojrzewania w beczkach pierwszego
napełnienia po bourbonie, była finiszowana
przez minimum 6 miesięcy w beczkach po
wzmacnianym winie sherry z Bodegas
Baron. W zapachu aromaty suszonych
śliwek, fig, sherry i wanilii. W smaku
początkowa słodycz przechodzi w wytrawny
finisz, uzupełniony akcentami przypraw.
Butelkowana w naturalnym kolorze i bez
filtracji na zimno.

West Cork Maritime Porto S. Malt

Kraj: Irlandia Region: Producent: West Cork
Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 46.0

Oryginalna, przykuwająca uwagę
trzykrotnie destylowana irlandzka whiskey
single malt wchodząca w skład serii
Maritime. Whiskey po początkowym
dojrzewaniu w beczkach po bourbonie była
finiszowana w beczkach po wzmacnianym
portugalskim winie porto. W zapachu
odnajdziemy aromaty suszonych owoców
z akcentami gałki muszkatołowej i czarnego
pieprzu oraz nutami wanilii i toffi. W smaku
dominują nuty suszonych owoców. Jest to
najsłodsza whiskey z całej serii West Cork
Maritime. Whiskey została zabutelkowana
z mocą 46%

Super cena miesiąca 185 PLN Super cena miesiąca 219 PLN

Cena regularna 239 PLNCena regularna 205 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
205 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
239 PLN



MMD CASK CRAFT BENRINNES PORT 
FINISH 44,5% 0,7

Kraj: Szkocja Region: Lowland Producent:
Aceo Ltd, Hillside Farm Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %:
44.5

Whisky single malt wchodząca w skład serii
Murray McDavid cask craft, pokazującej
wpływ różnych beczek na dojrzewającą
whisky. Whisky z regionu Speyside desty-
larni Benrinnes, finiszowaną w beczkach
typu barrique po porto Tawny. Bogaty,
słodowy charakter Benrinnes, pełen
aromatów owoców z sadu i świeżego,
słodkiego ciasta idealnie zgrał się
z beczkami po porto tworząc pyszną whisky
z wyczuwalnymi nutami owocowej
czekolady, czerwonych owoców,
kwiatowymi nutami słodu i długim,
kremowym finiszem.

Super cena miesiąca 197,10 PLN

Cena regularna 219 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
219 PLN

Loch Lomond Signature Blend

Kraj: Szkocja Region: Highland Producent:
Loch Lomond / Glen Scotia Poj.: 0.7 Zaw.
Alk. %: 40.0

To najwyższej jakości whisky blended, która
po długim i powolnym dojrzewaniu jest
mieszana i poddawana dalszej maturacji
w liczącym ok 100 beczek systemie Solera.
System ten składa się z dwóch typów
beczek: po sherry oloroso i powtórnie
wypalanych. Taka kombinacja nadaje tej
whisky cudownej gładkości i intensywności.
Jest bardzo aromatyczna z dobrze
wyczuwalnymi nutami wzmacnianego wina.
Wyczuwamy bogactwo śliwek, rodzynek
z delikatnie wędzonym akcentem. Na
podniebieniu gładka, w finiszu w suszone
owoce i czarną porzeczkę z muśnięciem
tarty cytrynowej.

Super cena miesiąca 119 PLN

Cena regularna 129 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
136 PLN

CUTTY SARK 12 YO 0,7L 40% GOŁY

Kraj: Szkocja Region:  Producent: Cutty Sark 
Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 40.0

Ta limitowana edycja dojrzewała przez 12 
lat w starannie wyselekcjonowanych 
beczkach po bourbonie i sherry. Barwa 
złota i błyszcząca. W aromacie suszone 
owoce, karmelizowane gruszki, z delikatną 
nutą goździków. Smak to natomiast 
kompozycja nut słodowych i chlebowych 
w połączeniu ze świeżymi owocami 
tropikalnymi, rabarbarem, imbirem, wanilią 
i czekoladą. Finisz cytrusowy, z akcentem 
dębiny i soli morskiej.

THE GLENLEE 12YO BLENDED SCOTCH 
WHISKY

Kraj: Szkocja Region: Producent: Aceo Ltd,
Hillside Farm Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 40.0

12-letnia odsłona bardzo przyjemnej whisky
mieszanej, będąca kompozycją wysoko
ocenianych whisky słodowych i zbożowych
stworzona na cześć słynnego statku
towarowego Glenlee. W zapachu
odnajdziemy aromaty owoców, słodu
i delikatnego dymu. W smaku jest
elegancka i bogata z dominującymi nutami
suszonych owoców, skóry, dębu, przypraw
i długim, delikatnie słodkim, dymnym
finiszem.

Super cena miesiąca 169 PLN Super cena miesiąca 175 PLN

Cena regularna 197 PLNCena regularna 183 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
169 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
197 PLN



WHITE HEATHER BLENDED 15YO 46 % 

Kraj: Szkocja Region: Speyside Producent:
Glenallachie Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 46.0

Ta znakomita kompozycja whisky słodowych
ze Speyside, Islay i północnego Highland ze
starannie wyselekcjonowanymi whisky
zbożowymi charakteryzuje się wyjątkową
harmonią pomiędzy miodową słodyczą
i delikatnym torfem. Dojrzewała początkowo
w beczkach po bourbonie i sherry, po
połączeniu trafiła do wybranych beczek po
Pedro Ximenez, Oloroso oraz virgin
z amerykańskiego dębu.

Zabutelkowana z mocą 46%, w naturalnym
kolorze i bez filtracji na zimno. Aromat
miodu, toffi, skórki pomarańczowej i ananasa
z nutką mięty i torfu. W smaku dodatkowo
trochę grejpfruta, migdałów, kawy i imbiru.

Super cena miesiąca 449 PLN

Cena regularna 504 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
504 PLN

WESTWARD AMERICAN WHISKEY 
SINGLE MALT BELGIAN ARDENNES

Kraj: USA Region: Oregon Producent: Westward
Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 45.0

Ta limitowana amerykańska whisky single malt,
wchodząca w skład serii Single Barrel Selection,
została stworzona z udziałem drożdży Ardennes
Farmhouse z zaprzyjaźnionego, lokalnego
browaru Culmination Brewing. To popularne
drożdże, używane w klasycznych belgijskich
piwach typu Saison, czy ich amerykańkich
odpowiednikach - Farmhouse. Ich charakterys-
tyczne nuty bananów, goździków i czarnego
pieprzu stanowią idealne uzupełnienie dla
Westward smaków suszonych owoców
i przypraw. W tej wyjątkowej edycji
otrzymaliśmy złożoną whisky o aromacie ciasta
wiśniowego, bananów i świeżo tłuczonego
pieprzu. W smaku odnajdziemy nuty dojrzałych
wiśni, wafelków, wiciokrzewu i karmelu. Finisz
jest krągły, śmietankowy, z nutą siana.

Super cena miesiąca 589 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
649 PLN

The Irishman Cask Strength 2023 
55,3%

Kraj: Irlandia Region: Producent: The
Irishman Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 55.3

Opisując 15. edycję The Irishman Vintage
Cask , Bernard Walsh powiedział: „Irishman
Cask Strength to dzieło miłości. Ta mieszanka
wyłącznie premium, leżakowanego Single
Malt i Single Pot Still, odtwarza jedną
z największych tradycji irlandzkiej whisky
z XIX wieku , do której The Irishman po raz
pierwszy powrócił w 2008 roku. Tegoroczna
dumna oferta butelkowana jest z mocą 55,3%
ABV. Edycja The Irishman Vintage Cask z 2023
roku to mocna, złożona i zachęcająca
eksploracja. ”

Super cena miesiąca 759 PLN

Cena regularna 824 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
824 PLN

NIKKA THE NIKKA TAILORED 0,7 43%

Kraj: Japonia Region: Producent: Nikka Poj.:
0.7 Zaw. Alk. %: 43,0

Nikka Tailored to połączenie delikatności
i japońskiej precyzji. Jest mieszanką
destylatów słodowych i zbożowych
pochodzących m.in. z gorzelni Miyagikyo
i Yoichi. Wysoka zawartość single malt
została uzupełniona whisky Coffey Grain.
W rezultacie otrzymaliśmy doskonale
zrównoważoną whisky, o aromacie pełnym
akcentów owocowych oraz nut wanilii
i karmelu. W smaku wyczuwalne nuty wanilii,
kakao i suszonych owoców. Długi i trwały
finisz z akcentami owoców jagodowych,
ananasa i lukrecji.

Super cena miesiąca 629 PLN

Cena regularna 685 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
685 PLN

Cena regularna 649 PLN



Calvados Drouin V.S.O.P

Apelacja: AOC Calvados Pays d'Auge Kraj:
Francja Region: Pays D'auge Producent:
Drouin Calvados Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 40.0

Produkowany z cydru na bazie gorzkich,
słodko-gorzkich i słodkich jabłek. Zgodnie
z regułami apelacji Pays d’Auge jest
podwójnie destylowany w miedzianych
alembikach. VSOP dojrzewa w małych,
używanych beczkach (również w beczkach
po winach). W kompozycji znajdziemy także
destylaty, które dojrzewały w beczkach po
winach wzmacnianych, które dodały
słodyczy i złożoności. Ten Calvados daje
nam przyjmną owocowość mocno
dojrzałych jabłek, elegancję i finezję,
z intrygującą nutą przypraw głównie
cynamonu, wanilii i imbiru.

Super cena miesiąca 289 PLN

Cena regularna 332 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
289 PLN

NAME & NATURE Gin 0,7

Kraj: Irlandia Region: Producent: West Cork
Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 40.0

Wyjątkowy irlandzki gin, wyprodukowany
przez pasjonatów z destylarni West Cork.
Bogaty jałowcowy aromat uzupełniają
akcenty dzięgla, lukrecji, porzeczki oraz
irysów. Bardzo przyjemny i kremowy.
Świetna relacja ceny do jakości.

Super cena miesiąca 91 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
99 PLN

Glen'S Gin

Kraj: Szkocja Region: Producent: Loch
Lomond / Glen Scotia Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %:
37.5

Gin pochodzący ze szkockiej destylarni Loch
Lomond, skomponowany z naturalnych
przypraw i ziół, z bazą w postaci wysokiej
jakości spirytusu zbożowego. Doskonały
składnik koktajli.

Super cena miesiąca 75 PLN

Cena regularna 85 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
85 PLN

Calvados Drouin Selection

Apelacja: AOC Calvados Kraj: Francja
Region: Pays D'auge Producent: Drouin
Calvados Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 40.0

Przez wiele lat Christian Drouin pracował
nad tym jak stworzyć młody calvados, który
będzie dobrze zrównoważony,
a jednocześnie intensywnie owocowy.
Selection osiągnął tę harmonię poprzez
kompozycję charakteryzującego się
niezwykłą świeżością cydru gruszkowego
z gładkim cydrem jabłkowym. Destylacja
w aparacie kolumnowym i dojrzewanie
w używanych beczkach, które mają zadanie
zachować subtelną równowagę tego
trunku. W efekcie powstaje piękny, młody,
niezwykle aromatyczny calvados.

Super cena miesiąca 155 PLN

Cena regularna 179 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
155 PLN

Cena regularna 99 PLN



ST JAMES WHITE 40% 0,7 RUM

Region: Producent: Cutty Sark Poj.: 0.7
Zaw. Alk. %: 40.0

Biały rum z Martyniki tworzony z soku
z trzciny cukrowej, będący świetnym
połączeniem mocy z intensywnymi
aromatami ,przy zachowaniu cudownie
delikatnego smaku. W zapachu
odnajdziemy akcenty świeżo ściętej trzciny
cukrowej, a także lekko pieprzowe,
pikantne, kwiatowe i owocowe nuty. Na
podniebieniu jest gładki, rozgrzewający,
pełen owocowych smaków i z odpowiednio
długim finiszem.

Super cena miesiąca 119 PLN

Cena regularna 121,50 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
121,50 PLN

SIP&SIP GOLD 1L 38&

Kraj: Meksyk Region: Producent: Tequilas
Del Senor Poj.: 1.0 Zaw. Alk. %: 38.0

Tequila o bardzo dobrej relacji ceny do
jakości. Charakteryzuje ją złota barwa
i aromat agawy wzbogacony akcentami
wanilii, orzecha ziemnego, marcepanu
i ziół. W smaku kremowa, dochodzą
akcenty pieczonej agawy, migdałów,
białego pieprzu, papryki poblano
i pomidorów. Finisz słodki z intrygującym
słonym akcentem. Znakomita w koktajlach
i na lodzie.

Super cena miesiąca 165 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
179,90 PLN

Absente Absinthe 55%

Kraj: Francja Region: Prowansja Producent:
Distilleries Et Domaines Prove Poj.: 0.7 Zaw.
Alk. %: 55.0

Absente to likier skomponowany
z alkoholu, cukru i wyciągu z ziół, przede
wszystkim piołunu, anyżku, melisy i mięty.
Piołun jest bardzo gorzki, jednak w tym
trunku gorycz ta jest zrównoważona dosyć
wysoką zawartością cukru. Ilość tujonu jest
ściśle nadzorowana i zgodna z prawem.
Likier o pięknej, jasnozielonej barwie
z żółtymi refleksami i subtelnych ziołowych
aromatach z wyczuwalnym, dominującym
anyżkiem. Usta krągłe i dobrze zbudowane,
ze świeżym, lekko korzennym finiszem.

Super cena miesiąca 189 PLN

Cena regularna 208 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
208 PLN

TANDUAY ESPECIA SPICED ASIAN RUM

Kraj: Filipiny Region: Producent: Tandua
Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 40.0

Bardzo przyjemna kompozycja rumów
dojrzewających do 7 lat w beczkach po
bourbonie. Elegancki, słodki aromat ciasta
owocowego, cynamonu, karmelu, wanilii
i migdałów. W smaku miód, cynamon
i imbir z odrobiną owoców tropikalnych.
Rozgrzewający, trwały finisz pełen karmelu
i prażonych przypraw.

Super cena miesiąca 119,90 PLN

Cena regularna 129 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
129 PLN

Cena regularna 179,90 PLN



Pawlina Vodka Karafka Limited 
EUFORIA

Kraj: Polska Region: Producent: Polanin
Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 40.0 Rocznik: 2024

Kolejna edycja świetnie przyjętej
w świetnej prezentującej się butelce w
formie Karafki. To krystalicznie czysta
wódka z wyjątkowego dokładnie
wyselekcjonowanego spirytusu. Limitowana
edycja - zabutelkowana w małych partiach
specjalnie dla Mirosława Pawliny - Kreatora
Rynku Alkohole i Wina Świata w Polsce.
Zawartość butelki tylko wizjonerów.

Pawlina vodka potato 0,7 Kartonik

Kraj: Polska Region: Producent: Polanin
Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 40.0

Wyborna polska Wódka Pawlina,
wytwarzana jest z wysokiej jakości spirytusu
ziemniaczanego. Jej wyjątkowy delikatny
smak oraz zapach, jest uzyskiwany dzięki
dokładnej technologii destylacji i starannej
selekcji składników. Na zdrowie! Mirosław
Pawlina

Dwór Polski Kartonik

Kraj: Polska Region: Producent: Polanin
Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 40.0

Wódka DWÓR POLSKI to nawiązanie do
najlepszych tradycji polskiego gorzelnictwa
oraz swoiste świadectwo naszego
dziedzictwa narodowego i tożsamości.
Wódka typowo polska, produkowana ze
starannie dobranych zbóż i krystalicznie
czystej wody. Jako produkt klasy Premium -
idealna do picia jak i na prezenty,
szczególnie dla obcokrajowców.

Super cena miesiąca 122,55 PLN Super cena miesiąca 76 PLN Super cena miesiąca 73 PLN

Cena regularna 82 PLN Cena regularna 55 PLNCena regularna 129 PLN

Cena regularna: 129 PLN Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
76 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
73 PLN

Starosta 0,7l

Kraj: Polska Region: Producent: Polanin
Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 40.0

Znakomita, polska wódka. Trzykrotnie
destylowana kompozycja wysokiej jakości
spirytusu zbożowego i krystalicznie czystej
wody. Wódka bardzo chętnie kupowana na
bankiety i wesela. Wódka Starosta
doczekała się rozszerzenia linii o wersje
smakowe. Na ten moment dostępne są one
tylko w mniejszych pojemnościach, ale
docelowo powstaną też wersje
standardowe. Wiśniówka, Cytrynówka
i Pigwówka to ulubione smaki polskiego
konsumenta. Przyjemne, soczyście
owocowe aromaty, ładnie zrównoważone
smaki i delikatny finisz to ich cechy
charakterystyczne

Super cena miesiąca 51,70 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
51,70 PLN

Cena regularna 79 PLN



Kraj: Niemcy Region: Bawaria Producent: Schlappeseppel Poj.: 0.5 Zaw. Alk. %: od 5,1 do 5.6

Schlappeseppel Weisbier 0,5l Pszeniczne, mętne piwo, warzone według starej, bawarskiej receptury i najwyższych standardów jakości.

Schlappeseppel Dunkel 0,5l Ciemne piwo dla koneserów. Produkowane według tradycyjnej receptury, jest świeże i musujące, ze świetnym posmakiem 

jęczmienia i pieczonymi nutami typowymi dla ostatniej fazy fermentacji.

Schlappeseppel Kellerbier 0,5l Piwo które browarnicy najbardziej lubią pić świeże, prosto z kadzi. Lekko pikantny smak balansują łagodne nuty jęczmienia 

i chmielu. Jest niefiltrowane, dzięki czemu zawiera drożdże, witaminy, minerały i proteiny.

Schlappeseppel Export 0,5l  Klasycznie produkowane, jasne piwo, o rześkim smaku i aromacie chmielu.

Schlappeseppel Pils 0,5l Piwo produkowane w klasyczny sposób. Wyczuwalny lekko pikantny smak brzeczki i najlepszego chmielu z Hallertau (najbardziej znany 

z upraw chmielu region Bawarii).

Schlappeseppel Landbier 0,5l Niefiltrowane piwo, o złoto bursztynowej barwie i pełnym, harmonijnym smaku z nutą pieczonego chleba w finiszu.

Cena regularna 10,99 PLN/ szt 0,5l



maj 2024
obowiązuje od 6 do 31 maja 2024
lub do wyczerpania asortymentu

Dostawy zamówienia organizowane są za pomocą firmy kurierskiej
darmowa dostawa obwiązuje od zamówienia za kwotę 250 zł brutto

Przedstawiona oferta cenowa ma charakter informacyjny, nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Art. 66 par.1 Kodeksu Cywilnego. Roczniki i etykiety win znajdujące się na 
zdjęciach mogą różnić się od roczników i etykiet win dostępnych w sprzedaży. 

Twój profesjonalny Doradca: infolinia: 535 970 770


